



28.12.2022 747 №

28.12.2022 № 747

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 марта 2018 г. № 82

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики социально ориентированным некоммерческим организациям – исполнителям общественно полезных услуг, осуществляющим деятельность в сфере охраны здоровья граждан в Чувашской Республике, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 марта 2018 г. № 82 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 сентября 2018 г. № 376, от 8 июля 2020 г. № 373, от 11 июля 2022 г. № 327), следующие изменения:

абзац второй пункта 1.2 раздела I изложить в следующей редакции:

«Сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия закона Чувашской Республики о республиканском бюджете Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период (закона Чувашской Республики о внесении изменений в закон Чувашской Республики о республиканском бюджете Чувашской Республики на текущий финансовый год и плановый период).»;

в абзаце одиннадцатом пункта 2.15 раздела II слова «показателей, необходимых для достижения результата предоставления субсидии (далее – показатель предоставления субсидии)» заменить словами «характеристик (показателей, необходимых для достижения результата предоставления субсидии) (далее – характеристика)»;

в абзацах девятом, тринадцатом пункта 3.3, абзацах втором и третьем пункта 3.6, пункте 3.7 раздела III слова «показателей предоставления субсидии» заменить словом «характеристик»;

в разделе IV:

в абзаце пятом пункта 4.2 слова «показателей предоставления субсидии» заменить словом «характеристик»;

в пункте 4.4:

в абзаце первом слова «показателей предоставления субсидии» заменить словом «характеристик»;

в абзаце шестом слова «показателей предоставления субсидии» заменить словом «характеристик», слова «i-го показателя предоставления субсидии» заменить словами «i-й характеристики»;

в абзаце седьмом слова «показателей предоставления субсидии» заменить словом «характеристик»;

в абзацах одиннадцатом, двенадцатом, пятнадцатом и шестнадцатом слова «i-го показателя предоставления субсидии» заменить словами «i-й характеристики».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики — О. Николаев

